PAGE
3

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.11.2014                                                                                                   № 8490
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе

город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную   постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135:
1.1. В части 1 «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ»:

1.1.1  В строке «Соисполнители Программы» во втором столбце слова «Учреждения культуры городского округа г.Бор» исключить.

1.1.2. В строке «Подпрограммы Программы» во втором столбце слова «Библиотечно-информационного обслуживания» заменить на слова «Библиотечно-информационное обслуживание».
1.2. В части 2  «МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА «Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы» в таблице 1 «Основные мероприятия Программы»:

1.2.1. В пунктах 1.1.-1.4. в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнители)» слова «МБУК «Централизованная библиотечная система» исключить.
1.2.2. В пункте 2.1. в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнители)» слова «Учреждения дополнительного образования детей» исключить.

1.2.3. В пунктах 3.1.-3.3. в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнители)» слово  «КДУ» исключить.

1.2.4. В пунктах 4.1.-4.3. в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнители)» слова «МАУК «БКМ» исключить.
1.2.5. В пункте 5.3. в столбце «Наименование
мероприятия» перед словами «МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» добавить слова «Расходы на обеспечение деятельности».
1.2.6. В пункте 5.3. в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнители)» слова «МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» заменить словами «Отдел культуры».

1.2.7. В пункте 5.4. в столбце «Наименование
мероприятия» перед словами «МКУ «ХЭС учреждений культуры» добавить слова «Расходы на обеспечение деятельности».

1.2.8. В пункте 5.4. в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнители)» слова «МКУ «ХЭС учреждений культуры» заменить словами «Отдел культуры».

1.2.9. Пункт 5.5. столбец «Ответственный исполнитель (соисполнители)» дополнить  словами    «Отдел культуры».
1.3. В части 2  «МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА «Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы» таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы за счет средств бюджета городского округа город Бор» изложить в новой редакции:
«
	Статус
	Подпрограмма муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители

	Расходы (тыс. руб.)

	Текущий год
	1 год реализации программы
	2 год реализации программы
	3 год реализации программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы»
	Всего
	14074,0
	149413,4
	186132,9
	187051,9

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	14074,0
	149413,4
	186132,9
	187051,9

	Подпрограмма 1
	Библиотечно-информационное обслуживание

	Всего
	1750,0
	29484,4
	38639,4
	38639,4

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	1750,0
	29484,4
	38639,4
	38639,4

	Подпрограмма 2
	Дополнительное образование художественно-эстетической направленности
	Всего
	-
	45360,6
	54944,0
	54944,0

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	-
	45360,6
	54944,0
	54944,0

	Подпрограмма 3
	Организация досуга и предоставление услуг организациями культуры
	Всего
	12324,0
	57861,0
	74289,0
	74289,0

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	12324,0
	57861,0
	74289,0
	74289,0

	Подпрограмма 4
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия
	Всего
	-
	2101,0
	2640,0
	2640,0

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	-
	2101,0
	2640,0
	2640,0

	Подпрограмма 5
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	Всего
	-
	13846,4
	14760,5
	15579,5

	Отдел культуры администрации городского округа г.Бор
	-
	13846,4
	14760,5
	15579,5

»
1.4. В части 3 «ПОДПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ»:

1.4.1.  В пункте 3.1. «Подпрограмма Библиотечно-информационное обслуживание» в Паспорте Подпрограммы в строке «Соисполнители Подпрограммы» во втором столбце слова «Библиотеки округа» исключить.
1.4.2.  В пункте 3.2. «Подпрограмма Дополнительное образование художественно-эстетической направленности» в Паспорте Подпрограммы в строке «Соисполнители Подпрограммы» во втором столбце слова «Учреждения дополнительного образования детей городского округа город Бор» исключить.

1.4.3.  В пункте 3.3. «Подпрограмма Организация досуга и предоставление услуг организаций культуры» в Паспорте Подпрограммы в строке «Соисполнители Подпрограммы» во втором столбце слова «Культурно-досуговые учреждения городского округа город  Бор Нижегородской области» исключить.

1.4.4.  В пункте 3.4. «Подпрограмма Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия» в Паспорте Подпрограммы в строке «Соисполнители Подпрограммы» во втором столбце слова «МАУК «Борский краеведческий музей городского округа город  Бор Нижегородской области» исключить.

1.4.5.  В пункте 3.5. «Подпрограмма Обеспечение реализации муниципальной программы» в Паспорте Подпрограммы в строке «Соисполнители Подпрограммы» во втором столбце слова «МАУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» МКУ «ХЭС учреждений культуры» исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Л.Б.Лукоянова,21344
PAGE